
Zarządzenie Nr 156/2021 

Burmistrza Miasta Czeladź 
 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 
 
 

zmieniające Zarządzenie nr 120/2021 z dnia 21 maja 2021 r. w sprawie  przeprowadzenia kontroli 
planowanej w Niepublicznym Sportowym Przedszkolu Bajka w Czeladzi Judyta Nowak 

 
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych  

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 2029 z późn. zm.) i  § 6 ust. 1 Uchwały XLVIII/609/2018 Rady Miejskiej w Czeladzi  

z dnia 18 lutego 2018 r., zmienionej Uchwałą Nr XVII/211/2019 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia  

27 listopada 2019 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych niepublicznym przedszkolom 

prowadzonym na terenie Miasta Czeladź, trybu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji oraz 

terminu i sposobu rozliczenia jej wykorzystania (Dz. Urz. Województwa Śląskiego z dnia 12 grudnia 2019 r. 

poz. 8744) 
 

Burmistrz Miasta Czeladź 

zarządza, co następuje: 

 
 §1.Zmienia się treść §4, który otrzymuje brzmienie: 
 
„§4. Kontrola zostanie przeprowadzona w terminie od 20 września 2021 r. do zakończenia niezbędnych 
czynności kontrolnych w siedzibie i godzinach pracy placówki i zakończy się sporządzeniem protokołu oraz  
przekazaniem wystąpienia pokontrolnego Burmistrzowi Miasta Czeladź”. 
 
§2. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianom. 
 
§3. Wykonanie  Zarządzenia powierza się Naczelnikom: Wydziału Edukacji i Polityki Społecznej oraz Wydziału  
Zamówień Publicznych i Kontroli Wewnętrznej. 
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec 


